勐海县教育体育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                            〔2019〕—96
勐海县教育体育局调整充实扫黑除恶专项斗争工作领导小组的通知

全县各中小学、幼儿园，民办学校、幼儿园，局机关各股、室、中心：

为认真贯彻落实党的十九大精神和习近平总书记重要指示精神，进一步提升全县广大师生获得感、幸福感、安全感，根据《云南省教育厅关于印发云南省教育系统扫黑除恶专项斗争工作方案的通知》（云教发〔2018〕33号）和《西双版纳州教育系统扫黑除恶专项斗争工作方案》要求，结合工作实际，经县教育体育局研究，现将充实后的扫黑除恶专项斗争领导小组成员名单如下：

组  长：岩坎兴  县教育体育局党委书记、局长

副组长：马  伟  县纪委驻教育体育局纪检组组长

            向  宇  县委教育工作委员会委员、专职副书记
魏晓君  县教育体育局党委委员、副局长

岩三来  县教育体育局党委委员、副局长

成  员：局机关各股、室、中心负责人，各中小学、幼儿园校、园长。

领导小组下设办公室在县教育体育局安保办，办公室主任由罗德连同志担任，负责办公室日常事务专项工作协调推进、牵头组织工作。
领导小组全面负责扫黑除恶专项斗争的统筹谋划、组织实施、工作协调、督促指导等，研究解决工作推进过程中遇到的重大问题。
勐海县教育体育局

2019年3月19日